
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

BOŘIVOJ ZE ŠKAREZU ZPA-055

ROYAL

Užitkový typ 112

Osvalení 111

Kapacita 111

Hmotnost 111

Délka těla 112

Velikost těla 112

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Bořivoj byl do ČR dovezený jako embryo.
Má velmi dobré vlastní růstové
schopnosti, ve 210 dnech vážil 325 kg a v
testu dosáhl přírůstku 1.616 g. Při ZV byl
hodnocen 73 body. O dobrém exteriéru
svědčí i 2. místo v kategorii plemenných
býků na NVHZ 2017. Bořivoj má také
vynikající temperament a povahu. Telata
po něm budou velmi dobře rostoucí a
osvalená. Bořivoj působí ve stádě v
přirozené plemenitbě, kde připouští např.
i jalovice plemene ČESTR. Jalovice se
dobře otelí, telata mají nižší porodní
hmotnost a jsou velmi životaschopná.
Parthenais je jedno z nejstarších
francouzských plemen, které vyniká
větším tělesným rámcem, osvalením,
dobrou plodností a mléčností. K jeho
přednostem patří i dobrá chodivost a
pevnost paznehtů.

Chovatel: Fidler Božetěch, Škarez

13. 2. 2015Datum narození:

Parthenaise

GENOMIQUE
DOMINO

INFUSETTE

NECTAR

DEFRICHE

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZPA-055 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
94

118

93

97

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

98

102

109

93

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

36

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

199 325 534

731321 3911 616

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO NE

průběh
porodu


